05/11/2020 EDITAL 14/2020 - CURSO DE ENFERMAGEM

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DE QUALIFICAÇÃO DO TCC X

A Coordenação do Curso de Enfermagem N, torna público, por meio do presente edital, a banca de defesa do TCC II dos acadêmicos e acadêmicas do 10° semestre do Curso

de Enfermagem. Ficam convocados (as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das

bancas a comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário

relacionados nesse edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar (Com o número máximo de 6 expectadores).

Data                Hora      Sala        Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título/ Tema

11/11/2020       19:00         10       Bloco II Paulo Ricardo da Silva Solange Costa
Cotlinsky

Rubia Bonapaz Marciane Conti Zornita
Bortolanza

Auditoria em Saúde: A relevância do
papel da enfermagem e medicina

11/11/2020       20:00         11       Bloco II Edilson Antonio de
Miranda Junior

Altair Justus Neto Rubia Bonapaz Raul Pinheiro Intoxicação por uso de agrotóxico:
uma revisão bibliográfica.

27/11/2020       16:00         10        Bloco II Wagner Silva Veloso Altair Justus Neto João Frederico Musial Leandro Xavier de
Almeida

Humanização em urgência e
emergência Psiquiátrica e
dificuldades para a deixa da cultura
manicomial

________________________________

Professor Altair Justus Neto

Coordenador do Curso de Enfermagem